PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.2015                                                                                                        № 165
г. Омутнинск

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского района и урегулированию
конфликта интересов
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Законом Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области":

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского района и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

2. Распоряжение администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 15.05.2014 № 169 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского района и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Омутнинского района Суровцеву Е.В.

Глава администрации
муниципального образования

Омутнинский муниципальный район

Кировской области
А.В. Малков

_1328005900